
ZARZĄDZENIE NR isD.JiiJ..id........
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia^.o.\k<Q-.... 2021 r.

w sprawie zmian budżetu 2021 roku i planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami realizowanych przez Gminę Choszczno w roku 2021

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm. oraz § 19 pkt 1 uchwały Nr XXIII/195/2020 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 21 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2021 , zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIII/195/2020 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2021 oraz w zarządzeniu Nr 954/21 Burmistrza Choszczna 
z dnia 11 stycznia 2021 r. w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami realizowanych przez Gminę Choszczno w roku 2021, wprowadzam zmiany 
określone w załączniku 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia,

B U R M s T

nr Robei t Adamczyk

Otrzymują:

1) Skaibnik Miejski.

2) Wydział Budżetu,

3) Regionalna Izba Obrachunkowa.

4) Wydział Organizacyjno - Prawny.

Sprawdzono pod 
względem

merytorycznym

Id: 68FDE745-2CC5-40A0-9CB5-79A9F98EFC7D. Uchwalony Stiona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr .IrLtn/.śŁd 

Burmistrza Choszczna
1. DOCHODY • z dniakrJ.^S^Sskc.Sfr.^fe.O.. 2021 r.
Urząd Miejski w Choszcznie - jednostka wykonująca

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

..

80101 Szkoły podstawowe 131 001,79 15 000,00 146 001,79

852

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)
Pomoc społeczna

0,00

3 198 808~29~

15 000,00

_ 46 320.00

15 000,00

3 243128 29
85203 Ośrodki wsparcia 885 409,50 14 020,00 899 429,50

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

875 899,50 14 020,00 889 919,50

85219 Ośrodki pomocy społecznej 355 287,00 32 300,00 387587,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

347 806,00 32 300,00 380106,00

855 Rodzina 28152 466.18 292 817 00 28 445 28318

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 814400,00 287459,00 8 101 859,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 669 900,00 287 459,00 7 957 359,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

151 300,00 5 358,00 156 658,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

151 300,00 5 358,00 156 658,00

Razem: 116 095 584,36 354137,00 116 449 721,36

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 68FDE745-2CC5-40A0-9CB5-79A9F98EFC7D. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr

2.WYDATKI
Burmistrza Choszczna 
z dnia 2021 r.

Rodzaj Własne
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 562 366,04 0 00 1 562 366 04

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 562 366,04 0,00 1 562 366,04
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 800,00 -35 000,00 3 800,00
4260 Zakup energii 365 000,00 12 000,00 377 000,00
4270 Zakup usług remontowych 400 000,00 3 000,00 403 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 493 566,04 84 000,00 577 566,04

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 120 000,00 -49 000,00 71 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 145 000,00 -15 000,00 130 000,00

750 | Administracja publiczna 775 935 37 0 00 775 933 37
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 735 788,37 0,00 735 788,37

4300 Zakup usług pozostałych 708 788,37 -2 000,00 706 788,37
4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00 1 000,00 13 000,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000,00 1 000,00 16 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 40 145,00 0,00 40 145,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 145,00 500,00 5 645,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 -500,00 34 500,00

801 Oświata i wychowanie 89 289.00 15 000,00 104 289.00
80101 Szkoły podstawowe 89 289,00 15 000,00 104 289,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 89 289,00 15 000,00 104 289,00
852 Pomoc społeczna 1 337 378.51 32 300 00 1 369 678.51

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 337 378,51 32 300,00 1 369 678,51
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 337 378,51 32 300,00 1 369 678,51

855 i Rodzina 37 000.00 0.00 37 Ó00.00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

37 000,00 0,00 37 000,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

35 000,00 -300,00 34 700,00

Strona 1 z 3

Id. 68FDE745-2CC5-40A0-9CB5-79A9F98EFC7D. Uchwalony Strona 1



4560
Odsetki od dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 000,00 300,00 2 300,00

921
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 406 446,72 0,00 406 446,72

4260 Zakup energii 124 460,00 -30 000,00 94 460,00
4270 Zakup usług remontowych 98 879,88 60 000,00 158 879,88
4300 Zakup usług pozostałych 183 106,84 -30 000,00 153 106,84

92195 Pozostała działalność 60 391,71 0,00 60 391,71
4190 Nagrody konkursowe 1 502,30 9 400,00 10 902,30
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 889,41 -9 400,00 49 489,41

Razem: 4 268 805,35 47 300,00 4 316 105,35

Strona 2 z 3

Id: 68FDE745-2CC5-40A0-9CB5-79A9F98EFC7D Uchwalony Strona 2



Rodzaj: Zlecone
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 . . 14 020,00 73 340.00

85203 Ośrodki wsparcia 59 320,00 14 020,00 73 340,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 320,00 7 020,00 36 340,00
4260 Zakup energii 30 000,00 7 000,00 37 000,00

855 Rodzina 7 777 633.22 292 817.00 8 070 450 22

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne I rentowe z ubezpieczenia społecznego

7626 333,22 287459,00 7 913 792,22

3110 świadczenia społeczne 6 929 603,00 278 835,23 7 208 438,23
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 410,22 8 473,77 156 883,99
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 548 320,00 150,00 548 470,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

151 300,00 5 358,00 156 658,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 151 300,00 5 358,00 156 658,00
Razem: 7 836 953,22 306 837,00 8 143 790,22

Strona 3 z 3

Id. 68FDE745-2CC5-40A0-9CB5-79A9F98EFC7D. Uchwalony Strona 3



wg jednostek wykonujących:

Jednostka Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

85502

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 337 378,51

7 626 333,22

32 300,00

287459,00

1 369 678,51

7 913 792,22

3110 Świadczenia społeczne 6 929 603,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 410,22
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 548 320,00

278 835,23
8 473,77

150,00

7 208 438,23
156 883,99
548 470,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

151 300,00 5 358,00 156 658,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 151 300,00 5 358,00 156 658,00
Razem: 9 115 011,73 325117,00 9 440128,73

Strona 1 z 5

Id. 68FDE745-2CC5 -40 A0-9CB5-79A9F9 8EFC7D Uchwalony Strona 4



Jednostka Szkoła Podstawowa Nr 1 w Choszcznie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 1 Oświata i wychowanie 11 100 00 12 000 00 23 100 00

80101 Szkoły podstawowe 11 100,00 12 000,00 23 100,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 100,00 12 000,00 23 100,00

Razem: 11 100,00 12 000,00 23 100,00

Strona 2 z 5

Id. 68FDE745-2CC5-40A0-9CB5-79A9F98EFC7D. Uchwalony Strona 5



Jednostka. Szkoła Podstawowa w Korytowie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wyr howanic 78 189.00 3 000,00 81 189 00

80101 Szkoły podstawowe 78 189,00 3 000,00 81 189,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 78 189,00 3 000,00 81 189,00

Razem: 78 189,00 3 000,00 81 189,00

Strona 3 z 5

Id: 68FDE745-2CC5-40A0-9CB5-79A9F98EFC7D. Uchwalony Strona 6



Jednostka Środowiskowy Dom Samopomocy
Dział | Rozdział [ Paragraf
852 1 1

Treść
Pomoc społeczna

Przed zmianą Zmiana Po zmianie
59 320.00 14 020.00 ,'3 340 00

85203 Ośrodki wsparcia 59 320,00 14 uz.u,u0 73 o4u,UU
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 320,00 7 020,00 36 340,00
4260 Zakup energii 30 000,00 7 000,00 37 000,00

Razem: 59 320,00 14 020,00 73 340,00

Strona 4 z 5

Id: 68FDE745-2CC5-40A0-9CB5-79A9F98EFC7D Uchwalony Strona 7



Jednostka Urząd Miejski w Choszcznie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 562 366,04 0 00 1 562 366 04|

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 562 366,04 , 0,00 1562366,04
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 800,00 -35 000,00 3 800,00
4260 Zakup energii 365 000,00 12 000,00 377 000,00
4270 Zakup usług remontowych 400 000,00 3 000,00 403 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 493 566,04 84 000,00 577 566,04

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 120 000,00 -49 000,00 71 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 145 000,00 -15 000,00 130 000,00

750 Administracja publiczna 775 933,37 0 00 775 933.37
75023 Urzędy gmm (miast i miast na prawach powiatu) 735 788,37 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 708 788,37 -2 000,00 706 788,37
4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00 1 000,00 13 000,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000,00 1 000,00 16 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 40 145,00 0,00 40 145,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 145,00 500,00 5 645,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 -500,00 34 500,00

855 37 000 00 0 00 ' 37 000 00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

37 000,00 0,00 37 000,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

35 000,00 -300,00 34 700,00

4560
Odsetki od dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 000,00 300,00 2 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 466 838 43 0,00 466 83b 43
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 406446,72 0,00 406 446,72

4260 Zakup energii 124 460,00 -30 000,00 94 460,00
4270 Zakup usług remontowych 98 879,88 60 000,00 158 879,88
4300 Zakup usług pozostałych 183106,84 -30 000,00 153 106,84

92195 Pozostała działalność 60 391,71 0,00 60 391,71
4190 Nagrody konkursowe 1 502,30 9 400,00 10 902,30
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 889,41 -9 400,00 49 489,41

Razem: 2 842 137,84 0,00 2 842 137,84

Strona 5 z 5

Id: 68FDE745-2CC5-40A0-9CB5-79A9F98EFC7D Uchwalony Strona 8


